

Ginger Tech ApS

Slangerupgade 29, st
3400 Hillerød

Årsrapport
13. september 2017 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2019

Britt Wind
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Ginger Tech ApS
Slangstrupgade 29, st
3400 Hillerød

e-mailadresse: info@gingertech.dk

CVR-nr: 38930087

Regnskabsår: 13/09/2017 - 31/12/2018

Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato aflagt årsrapporten for perioden 13. september 2017 - 31. december 2018 for Ginger Tech ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Hillerød, den 26/05/2019

Direktion

Britt Wind
Direktør

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive konsulentvirksomhed, rådgivning og undervisning inden for informationsteknologi, handel og investering og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Indtjeningssevnen forventes fastholdt i 2019

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B, mikrovirksomhed.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

RESULTATOPGØRELSEN

Nettoomsætning

Nettoomsætning indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, lokaler, administration mv.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

BALANCEN

Materielle anlægsaktiver

Driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger.

Afskrivninger på driftsmateriel og inventar foretages lineært over 5 år.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Udbytte

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen. Foreslået

udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter forskellen mellem den regnskabsmæssige og skattemæssige værdi af materielle anlægsaktiver og indregnes med den aktuelle skattesats.

Gældsforpligtelser

Finansielle forpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Gæld i øvrigt er målt til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.

Resultatopgørelse 13. sep. 2017 - 31. dec. 2018

	Note	2017/18 kr.
Nettoomsætning		1.280.630
Produktionsomkostninger		-50.098
Bruttoresultat		1.230.532
Distributionsomkostninger		-137.597
Administrationsomkostninger		-913.992
Resultat af ordinær primær drift		178.943
Øvrige finansielle omkostninger		-10.180
Ordinært resultat før skat		168.763
Skat af årets resultat	1	-37.475
Årets resultat		131.288
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		120.000
Overført resultat		11.288
I alt		131.288

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		221.429
Materielle anlægsaktiver i alt	2	221.429
Anlægsaktiver i alt		221.429
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		108.800
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		51.528
Andre tilgodehavender		1.608
Tilgodehavender i alt		161.936
Likvide beholdninger		191.577
Omsætningsaktiver i alt		353.513
Aktiver i alt		574.942

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		11.288
Forslag til udbytte		120.000
Egenkapital i alt		181.288
Hensættelse til udskudt skat		4.872
Hensatte forpligtelser i alt		4.872
Gæld til banker		193.208
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.400
Skyldig selskabsskat		32.603
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		149.571
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		388.782
Gældsforpligtelser i alt		388.782
Passiver i alt		574.942

Egenkapitalopgørelse 13. sep. 2017 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	0	0	50.000
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	11.288	120.000	131.288
Egenkapital, ultimo	50.000	11.288	120.000	181.288

Noter

1. Skat af årets resultat

	2017/18	-
	kr.	kr.
Aktuel skat	- 32.603	
Ændring af udskudt skat	- 4.872	
	- 37.475	

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv.
	kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	265.709
Kostpris ultimo	265.709
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	- 44.280
Af- og nedskrivning ultimo	- 44.280
Regnskabsmæssig værdi ultimo	221.429

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke pantsat eller stillet sikkerhed for aktiverne.